Pouso Alegre, 02 de Setembro de 2005.

Ofício Nº 366/2005

Senhor Presidente,

Tendo em vista que o prazo previsto na Portaria nº 38/2005, de 24/08/2005, que compôs a  Comissão Processante, expira em 04 de setembro próximo, fazemos uso do presente para solicitar a V.Exa. a prorrogação do referido prazo  por mais 45 (quarenta e cinco) dias, para que esta Comissão possa dar continuidade ao complexo trabalho e emitir parecer sobre a denúncia protocolizada nesta Casa, em 16 de agosto de 2005, pelo Sr. Luiz Antônio dos Santos

Sendo só o que se me apresenta para o momento, prevaleço-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	PRESIDENTE

	MARCOS CAMPANELLA
	LUIZ PEREIRA LOPES

	RELATOR
	MEMBRO

Exmo. Sr.

Geraldo Cunha Filho

Presidente da Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE